PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício nº 465/2021/SEMUS/GAB      Vitória, data da assinatura eletrônica.

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao Ofício nº 908/2021 - CPIPANDEMIA, que encaminha o

Requerimento nº 450/2021-CPIPANDEMIA, solicitando informações acerca da

quantidade de óbitos nos anos de 2019, 2020 e 2021, da quantidade de

leitos das respectivas Unidades de Tratamento Intensivo dos hospitais

públicos estaduais, municipais e conveniados nos anos de 2018, 2019,

2020 e 2021, bem como o percentual de ocupação, encaminhamos, em anexo,

a Manifestação nº 103/2021 da Gerência de Atenção à Saúde e

Manifestação Técnica da Gerência de Vigilância em Saúde.

Respeitosamente,

Thais Campolina Cohen Azoury

Secretária Municipal de Saúde

(Documento assinado digitalmente)

Ao Exmo. Senhor
Senador Omar Aziz

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da Pandemia

Senado Federal

Processo nº 2407474/2021

		2021-05-19T19:50:04-0300
	THAIS CAMPOLINA COHEN AZOURY:09063312776